18.01.2026 v časovém rozsahu uvedeném v čl. II. odst. 1.1.(dále jen „Doba 
nájmu“). 

v l  

Cenové ujednání, platební podmínky 

Nájemce je povinen zaplatit Pronajímateli nájemné dle čl. II. odst. 1.1.a) dle 
platného Ceníku Pronajímatele v celkové výši 101 320,— Kč (slovy: jedno sto 
jeden tisíc tři sta dvacet korun českých) + DPH ve výši dle platných právních 
předpisů. Nájemce se zavazuje uhradit sjednanou částku v termínu a výši, jak 
je dále sjednáno touto smlouvou. 
V ceně za užívání je zahrnuta úhrada spotřebovaných služeb dle čl. 11. odst. 6 
včetně odvozu komunálního odpadu v množství jeho odvozu v rámci

[...]

mimořádného svozu odpadu způsobeného činností Nájemce, bude tento 
Nájemci vyfakturován a Nájemce se zavazuje k úhradě takové faktury. 
Cena za poskytnutí prostor/služeb navíc dle čl. 11. odst. 1.1.b) je stanovena 
dle platného Ceníku Pronajímatele ve výši 33 100,- Kč (slovy: třicet tři tisíc 
jedno sto korun českých) + DPH dle platných právních předpisů. Nájemce se 
zavazuje uhradit sjednanou částku v termínu a výši, jakje dále sjednáno touto 
smlouvou. 
Sjednanou cenu za nájem Předmětu nájmu podle odstavce 1. a 3. tohoto 
článku v celkové výši 134 420,- Kč (slovy: jedno sto třicet čtyři tisíc čtyři sta 
dvacet korun českých) + DPH dle platných právních předpisů se Nájemce 
zavazuje uhradit Pronajímateli bezhotovostním převodem na účet 
Pronajímatele na základě faktur vystavených Pronajímatelem takto: 
a) do sedmi (7)  dnů po podpisu této smlouvy — bude vystavena 1. zálohová 

faktura na částku 26 884,- Kč (slovy: dvacet šest tisíc osm set osmdesát 
čtyři korun českých) (20% z celkové ceny) + DPH dle platných právních 
předpisů, se dnem splatnosti do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů po jejím 
vystavení, přičemž Nájemce bere na vědomí, že zaplacení zálohové 
faktury dle tohoto odstavce řádně a včas je podmínkou rezervace 
termínu Nájemci Pronajímatelem dle této smlouvy; 

b) kdatu 31.10.2025 - bude vystavena 2. zálohová faktura na částku 
40 326,- Kč (slovy: čtyřicet tisíc tři sta dvacet šest korun českých) (30% 
z celkové ceny) + DPH dle platných právních předpisů, se dnem splatnosti 
do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů po jejím vystavení, přičemž Nájemce 
bere na vědomí, že zaplacení zálohové faktury dle tohoto odstavce 
řádně a včas je podmínkou rezervace Nájemci Pronajímatelem dle 
této smlouvy; 

c) kgatu 30.11.2025 — bude vystavena 3. zálohová faktura na částku 
67 210,- Kč (slovy: šedesát sedm tisíc dvě stě deset korun českých) (50% 
z celkové ceny) + DPH dle platných právních předpisů, se dnem splatnosti 
do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů po jejím vystavení, přičemž Nájemce 
bere na vědomí, že zaplacení zálohové faktury dle tohoto odstavce 
řádně a včas je podmínkou rezervace termínu a následného